СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

  КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2014 г.                                                                                                               №  36
Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации
сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 29.06.2007 N 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области", Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района и на основании решения Совета депутатов сельское поселение Зареченск от 30.07.2014 № 51 «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»
Совет депутатов

сельское поселение Зареченск
 Кандалакшский район

решил:

1. Объявить конкурс на замещение муниципальной должности главы администрации сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района.

2. Конкурсной комиссии провести конкурс на замещение должности главы администрации сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района 01 декабря  2014 года в 12.00 часов в  администрации сельского поселения Зареченск расположенного по адресу: с.п.Зареченск.  ул. Кумская, д.  2.
3. Утвердить текст объявления о проведении конкурса.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                                                          Т.А. Назарова
Утверждено

Решением Совета депутатов

сельское поселение Зареченск

от    .31.2014г. года №
ВНИМАНИЕ, ВАКАНСИЯ!

Совет депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района объявляет конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы: глава администрации сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

Требования, предъявляемые к претендентам:

а) иметь гражданство Российской Федерации и владеть русским языком;

б) иметь высшее профессиональное образование;

в) иметь стаж  муниципальной (государственной) службы не менее трех лет или стаж работы по специальности не менее четырех лет;

г) знать Конституцию Российской Федерации; федеральные законы, указы Президента Российской Федерации, постановления и распоряжения Правительства Российской Федерации, ведомственные правовые акты (по направлению своей деятельности); Устав Мурманской области; законы Мурманской области, постановления Губернатора и Правительства Мурманской области (по направлению своей деятельности); устав муниципального образования; муниципальные правовые акты (по направлению своей деятельности);

д) обладать навыками: эффективного планирования рабочего времени и организации работы, оперативного принятия и реализации управленческих решений, организации и обеспечения выполнения задач, ведения деловых переговоров, публичного выступления, анализа и прогнозирования, учета мнения коллег, сотрудничества с коллегами и муниципальными служащими иных органов местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования, государственными служащими, организации работы по эффективному взаимодействию с иными органами местного самоуправления, государственными органами Российской Федерации и Мурманской области, владения компьютерной и другой оргтехникой, работы со служебными документами, адаптации к новой ситуации и принятия новых подходов в решении поставленных задач, систематического повышения своей квалификации;

Для участия в конкурсе необходимо представить:

- личное заявление, включающее согласие заявителя с условиями, изложенными в конкурсной документации, почтовый адрес и номер телефона (к заявлению прилагается ксерокопия паспорта);

- анкету установленного образца;

- две фотографии (4 x 6);

- копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровыми службами по месту работы;

- копии документов об образовании, повышении квалификации, присвоении ученой степени, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы;

- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;

- свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

- справку из органов государственной налоговой службы о доходах и имуществе, принадлежащих лицу на праве собственности, являющихся объектами налогообложения;

- медицинское заключение о состоянии здоровья по форме, установленной для государственных (муниципальных) служащих Мурманской области в целях проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы;

- для работающих граждан - отзыв с места работы (службы);

- по желанию гражданами могут быть представлены другие сведения.

Документы принимаются в рабочие дни с 9 до 13 и с 14 до 17 час. с 06.11.2014г. по 27.11.2014 года  по адресу: н.п.Зареченск, Мурманской области, ул. Кумская, 2, администрация  сельского поселения Зареченск Кандалакшского района, тел. (81533) 60494.

Документы, поступившие позднее 17 часов 27.11.2014 года к рассмотрению не принимаются.

Конкурс проводится 01.12.2014 года в 12.00 часов в  администрации сельского поселения Зареченск Кандалакшского района расположенного по адресу: н.п.Зареченск, Мурманской области, ул. Кумская, 2.

Подробная информация на сайте:  mo-zarechensk.ru